АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       03. 07.2017 г.                              №    60                         сл. Барило-Крепинская

Об отмене постановления   Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района, Ростовской области от 10.07.2014г.  № 81
В соответствии с Областном законом от 28.12.2015г. № 486- ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской   области»  в связи с протестом прокурора Родионово-Несветайского района от 14.06.2017г. № 7-16-2017 на постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от  10.07.2014г.  № 81 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории Барило-Крепинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление   Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района, Ростовской области от 10.07.2014г.  № 81 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории Барило-Крепинского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1й категории Администрации Барило-Крепинского сельского поселения  Гоголь Т.В.
Глава Администрации

 Барило-Крепинского

сельского поселения                                                 А.В. Букуров